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CHAUSSURE DE SECURITE BLAZE KNIT LOW S1P HRO SRC

Caractéristiques

coloris
modele

niveau de protection

Références
Référence
7103250T
7103251T
7103252T
7103253T
7103254T
7103255T
7103256T
7103257T

7103258T

Consulter la fiche produit

PUMA SAFETY

Tissu de haute flexibilité et durable Safety Knit® Doublure multifonction
BreathActive, coques composites et semelle anti-perforation souple
FAP® semelles extérieures en caoutchouc Urban avec idCell et point de
rotation qui est résistante a la chaleur jusqu'a 300 °C, ainsi que des
semelles intérieures en evercushion® BA.

noir

blaze knit

slp

pointure Taille

39 39
40 40
41 41
42 42
43 43
44 44
45 45
46 46
47 47

PDF généré le 25/12/2025 Faille Industrie


http://faille-industrie.fr/protection/individuelle/protection-des-pieds/chaussures-de-securite-blaze-knit-low-s1p-hro-src-p151160
http://www.tcpdf.org

