

**PUMA SAFETY**

Tissu de haute flexibilité et durable Safety Knit® Doublure multifonction BreathActive, coques composites et semelle anti-perforation souple FAP® semelles extérieures en caoutchouc Urban avec idCell et point de rotation qui est résistante à la chaleur jusqu'à 300 °C, ainsi que des semelles intérieures en evercushion® BA.

Caractéristiques

coloris	noir
modèle	blaze knit
niveau de protection	s1p

Références

Référence	pointure	Taille
7103250T	39	39
7103251T	40	40
7103252T	41	41
7103253T	42	42
7103254T	43	43
7103255T	44	44
7103256T	45	45
7103257T	46	46
7103258T	47	47